
1a gironata attività di categoria TV-BL Foglio n. 1
23/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 09:30

100 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 09:35

Serie n° 1 di 1
2 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 01:12.00
3 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.00
4 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 01:11.70

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 09:40

Serie n° 1 di 1
2 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 08:31.30
3 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:21.20
4 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 08:31.20

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 10:05

Serie n° 2 di 2
2 RIA LUDOVICA 1990 U.N. PLAVIS 09:59.00
3 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:45.71
4 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 09:52.47

Serie n° 1 di 2
2 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:20.00
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 09:04.60
4 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 09:09.62
5 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 09:35.49

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
1 ZANESCO PAOLO 1984 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.70
2 ROSSI GIANLUCA 1986 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.00
3 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 00:26.20
4 GIOVANNINI PIERO 1988 U.N. PLAVIS 00:26.63
5 TOMASI ALBERTO 1986 U.N. PLAVIS 00:27.16
6 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 00:28.20

Serie n° 1 di 2
1 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 00:26.10
2 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.40
3 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.50
4 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.00
5 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 00:26.06
6 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.10
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1a gironata attività di categoria TV-BL Foglio n. 2
23/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 10:45

Serie n° 4 di 4
2 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:31.40
3 CASAGRANDE LAURA 1989 U.N. PLAVIS 00:31.10
4 DELLI ZOTTI SARA 1990 U.N. PLAVIS 00:31.34
5 TONON MARTA 1989 U.N. PLAVIS 00:35.08

Serie n° 3 di 4
1 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.90
2 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 00:30.40
3 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:29.80
4 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 00:29.90
5 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.70

Serie n° 2 di 4
1 CONTARIN JENNY 1990 U.N. PLAVIS 00:29.40
2 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 00:29.39
3 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 00:28.97
4 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.18
5 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.40
6 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.60

Serie n° 1 di 4
1 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 00:28.80
2 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.59
3 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.61
4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.30
5 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:28.70
6 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 00:28.85

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
2 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.00
3 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.26
4 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.96
5 DORIGO SIMONE 1988 U.N. PLAVIS 02:23.80

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 11:15

Serie n° 1 di 1
2 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 02:37.20
3 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:35.05
4 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:36.36
5 DEL VECCHIO CARLA 1990 U.N. PLAVIS 02:42.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a gironata attività di categoria TV-BL Foglio n. 3
23/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
2 PERUZZA FRANCESCO 1986 U.N. PLAVIS 01:06.10
3 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 01:02.13
4 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.00

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 11:40

Serie n° 2 di 2
1 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.15
2 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.80
3 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.80
4 CADORIN NADIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.43
5 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 01:13.90
6 BRUSEGHIN ILARIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:18.69

Serie n° 1 di 2
1 CONTARIN JENNY 1990 U.N. PLAVIS 01:09.28
2 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:08.27
3 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 01:03.23
4 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 01:05.61
5 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.36
6 PARISOTTO CINDY 1990 U.S.D. HYDROS 01:09.68

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 11:50

Serie n° 2 di 2
1 ZANESCO PAOLO 1984 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.20
2 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.10
3 DORIGO SIMONE 1988 U.N. PLAVIS 01:14.40
4 ROSSO JURGEN 1987 U.N. PLAVIS 01:15.00
5 TOMASI ALBERTO 1986 U.N. PLAVIS 01:18.00

Serie n° 1 di 2
1 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.09
2 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:09.17
3 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 01:04.52
4 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:08.20
5 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 01:09.40

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
2 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 01:34.74
3 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 01:28.80
4 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 01:34.01
5 ROSATO ALICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a gironata attività di categoria TV-BL Foglio n. 4
23/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 01:23.30
2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 01:21.40
3 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.00
4 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:18.02
5 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 01:21.90

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 12:10

Serie n° 3 di 3
2 GIOVANNINI PIERO 1988 U.N. PLAVIS 02:06.33
3 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.56
4 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 02:05.52
5 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 02:17.00

Serie n° 2 di 3
1 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 02:04.20
2 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 02:03.50
3 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.00
4 ROSSO JURGEN 1987 U.N. PLAVIS 02:02.30
5 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.80

Serie n° 1 di 3
1 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.10
2 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.80
3 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 01:54.00
4 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 01:56.76
5 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 01:57.60
6 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 01:58.20

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 12:30

Serie n° 5 di 5
1 CASAGRANDE LAURA 1989 U.N. PLAVIS 02:30.30
2 DELLI ZOTTI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:30.00
3 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:27.05
4 CADORIN NADIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.12
5 BRUSEGHIN ILARIA 1990 U.S.D. HYDROS 02:30.10

Serie n° 4 di 5
1 CONTARIN JENNY 1990 U.N. PLAVIS 02:24.90
2 MAZZER ALICE 1990 U.N. PLAVIS 02:21.84
3 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.76
4 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:19.87
5 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.00

Serie n° 3 di 5
1 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 02:17.00
2 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.73
3 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:15.78
4 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 02:16.13
5 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 02:17.00
6 RIA LUDOVICA 1990 U.N. PLAVIS 02:18.44

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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1a gironata attività di categoria TV-BL Foglio n. 5
23/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.01
2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 02:13.79
3 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:13.30
4 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 02:13.30
5 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.00
6 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 02:14.46

Serie n° 1 di 5
1 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:11.15
2 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 02:09.64
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:03.49
4 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 02:09.19
5 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.95
6 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.00

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 12:45

Serie n° 2 di 2
2 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 00:30.60
3 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:28.40
4 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:28.80
5 ROSSI GIANLUCA 1986 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.00

Serie n° 1 di 2
2 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.16
3 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.60
4 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.60
5 PERUZZA FRANCESCO 1986 U.N. PLAVIS 00:28.17

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 12:50

Serie n° 4 di 4
2 TONON MARTA 1989 U.N. PLAVIS 00:37.00
3 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.30
4 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 00:36.08

Serie n° 3 di 4
2 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 00:33.30
3 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.80
4 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 00:33.10
5 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 00:34.40

Serie n° 2 di 4
1 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 00:32.10
2 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 00:31.97
3 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 00:31.60
4 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 00:31.60
5 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:32.00
6 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 00:32.30

Serie n° 1 di 4
1 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 00:31.10
2 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 00:30.79
3 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:29.96
4 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 00:30.46
5 PARISOTTO CINDY 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.82
6 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 00:31.50
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1a gironata attività di categoria TV-BL Foglio n. 6
23/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 12:55

Serie n° 1 di 1
1 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.00
2 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 02:13.60
3 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 02:05.50
4 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.17
5 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:16.70

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 13:05

Serie n° 2 di 2
1 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:46.45
2 MAZZER ALICE 1990 U.N. PLAVIS 02:43.99
3 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 02:39.90
4 DEL VECCHIO CARLA 1990 U.N. PLAVIS 02:42.97
5 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 02:46.39

Serie n° 1 di 2
1 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.15
2 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.77
3 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.00
4 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.50
5 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.00
6 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 02:34.70

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/11/2004 ore 13:15

Serie n° 1 di 1
1 PAGNAN, MODESTO, CRISTOFOLETTI, ZAMPROGNO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.00
2 CASINI, MORETTIN, NESO, PAPAIS  U.S.D. HYDROS 03:45.00
3 PASE, PERUZZA, FRESCHET, RIVA  U.N. PLAVIS 03:38.00
4 TOCCHETTO, MODESTO, BANDIERA, FURLAN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.00
5 PARPINEL, PIOVESAN, DEON, SAVIAN  U.S.D. HYDROS 03:49.00
6 BRONDOLIN, ROSSO, GIOVANNINI, CAIS  U.N. PLAVIS 03:50.00

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/11/2004 ore 13:25

Serie n° 1 di 1
1 GAVA, ZANUTTO, FACCHIN, GANZ  U.N. PLAVIS 04:10.00
2 POLEGATO, GAZZOLA, FLORIDA, FABRIN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:09.00
3 FURLAN, DE FRANCESCHI, SAVIAN, BUORO U.S.D. HYDROS 04:03.00
4 BRUGNERA, FELTRIN, PARISOTTO, ZANARDO U.S.D. HYDROS 04:09.00
5 ANDREOLA, BIASI, ZANDONA', PERENCIN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:10.00
6 CAIS, REDENTI, DAL CIN, DE COPPI  U.N. PLAVIS 04:15.00
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